
UCHWAŁA NR XXV/621/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni prawa użytkowania wieczystego 
ustanowionego na gruncie stanowiącym własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni prawa użytkowania wieczystego 
ustanowionego na gruncie stanowiącym własność Skarbu Państwa w odniesieniu do części niżej opisanych 
działek:

1. nr 707 obręb 0010 Chylonia część o pow. około 900 m2 KW GD1Y/00034389/5

2. nr 499 obręb 0010 Chylonia część o pow. około 200 m2 KW GD1Y/00117136/3

3. nr 535 obręb 0010 Chylonia część o pow. około 2300 m2 KW GD1Y/00116451/0

4. nr 736 obręb 0010 Chylonia część o pow. około 70 m2 KW GD1Y/00116451/0

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: CE174AE5-7316-40BC-BEA8-D42E837BBDF9. Podpisany Strona 1




